СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2023 г.                                      № 33                                                   с. Боровиха

О внесении изменений в состав постоянной комиссии по вопросам бюджета, налоговой и экономической политике Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края

В связи с изменением состава Совета депутатов Боровихинского сельсовета, в соответствии с Регламентом Совета депутатов Боровихинского сельсовета, согласно статьи 2 п. 2 Положения о постоянных комиссиях, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии по вопросам бюджета, налоговой и экономической политике Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края следующие изменения:

1) вывести из состава постоянной комиссии по вопросам бюджета, налоговой и экономической политике Устюгову Галину Николаевну депутата округа № 1.
2) изложить пункт 1 решения Собрания депутатов № 21 от 20.09.2022 в следующей редакции:
«Образовать постоянную  комиссию по вопросам бюджета налоговой и экономической политике Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва в количестве  трех  человек в следующем составе:

1) Ащеулова Елена Александровна

2) Белов Сергей Владимирович

3) Теплякова Лена Александровна».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на сайте администрации Боровихинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                  С.С. Спыну